СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(сороковой  сессии четвёртого созыва)

11.09.2014                                                                                                                               п. Красная Грива

Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения не границ населенных пунктов в границах муниципального образования Красногривенского  сельсовета  Доволенского района Новосибирской области

         Руководствуясь Федеральными законами от 08 ноября2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Совет депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
р е ш и л:
1. «Положение о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения не границ населенных пунктов в границах Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» принять.
2. Специалисту Администрации Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Чуликовой О.Н. разработать административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения не границ населенных пунктов в границах Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Красногривенский вестник», на официальном сайте Красногривенского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Красногривенского  сельсовета                                     В.В.Морозова

[bookmark: _GoBack]